
 

Üniversitemiz 2013-2014 Öğretim Yılı  Bahar Yarıyılı Önlisans Yurt İçi Ve Yurt Dışı 

Kurumlararası Yatay Geçiş Başvuru Koşulları ve Kontenjanları 

  
 1) Öğrencinin yatay geçişle ayrılacağı kurumdaki bütün derslerini alarak sınavlarını başarmış 

ve genel not ortalamasının yüz (100) üzerinden en az altmışbeş (65) veya dört (4) üzerinden en az 

ikibuçuk (2.50) olması gerekmektedir.  

2) Öğrencinin öğrenimi süresince disiplin cezası almamış olması gerekmektedir. 

  3) Üniversitemizde okutulan Zorunlu temel Yabancı dil dersi sadece İngilizce’dir. 

  4) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu için, 

 Ortopedik Protez ve Ortez Programında başarılı olabilmek için elleri ve parmakları ustalıkla 

kullanabilme önemlidir. 

 İlk ve Acil Yardım Programına yatay geçiş yapacak öğrencilerin tam teşekkülü resmi bir 

hastaneden sürücü belgesi almaya engel olmayan bir beden yapısı ve ruh sağlığına sahip olduklarını 

belgeleyen rapor almaları; kurtarma, taşıma işlerinde yeterli vücut yapısı ve gücüne sahip olmaları 

gerekmektedir. 

 İlk ve Acil Yardım Programında uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek 

zorundadırlar. 

 5) İkinci öğretimde öğrenim gören öğrenciler, ikinci öğretim programlarından normal örgün 

öğretim programlarına yatay geçiş yapamazlar. Ancak 3843 sayılı Kanunun 7 inci maddesinin birinci 

fıkrasının son cümlesindeki şartları yerine getiren öğrenciler normal örgün öğretim programlarına 

yatay geçiş yapabilirler. Bu durumdaki öğrenciler ikinci öğretim ücreti ödemeye devam ederler. 

  6) Yatay geçişle gelen öğrenciler; önceki diploma programından CC ve üzerinde not almış 

oldukları derslerin Üniversitemizdeki eşdeğerlerinden muaf tutularak, üniversitemizde almış oldukları 

derslere göre genel not ortalaması belirlenecektir. Üniversitemiz 12.10.2011 tarih ve 28/4 sayılı 

kararına göre “Eşdeğer ders değerlendirmeleri için başarı notunun 4.00 üzerinden en az 2.00 veya 

eşdeğeri kadar olmalıdır” ifadesi uyarınca ”CC” harf notu altında not alınan dersler eşdeğerlikte 

dikkate alınmaz. 

7) Yurt dışında öğrenime başlayan öğrencilerden, Türkiye’deki üniversitelere yatay geçiş 

başvurularında ÖSYS sonucu veya aşağıda belirtilen muadil sayılan belgeler aranacaktır. Bu adayların 

yurt dışında öğrenime başladıkları yılda ÖSYS’ye girmiş olmaları, ön lisans programları için YGS’de 

ilgili puan türünde 140 veya daha fazla, lisans programları için LYS’de ilgili puan türünde 180 veya 

daha fazla puan almaları şartı aranacaktır.  

 SAT 1 (Minimum 1000 puan) 

 ACT (Minimum 21 Puan) 

 Abitur 

 Fransız Bakaloryası 

 GCE A Level Sertifikası (Minimum 2 ders) 

 Uluslar arası Bakalorya (International Baccalaureat IB) 

 Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis) 

 İtalya Maturita Diploması (Diploma di Maturita) 

Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarında öğrenim görecek öğrencilerin öğrenciliklerini 

tanıtmaları, Milli Eğitim Bakanlığı veya yurt dışı temsilciliklerimizde öğrenci dosyası açtırmaları ve 

vize almaları gerekmektedir. 

8-Değerlendirmede kayıtlı olunan yükseköğretim kurumuna girerken elde edilen LYS/YGS 

veya eşdeğeri Puanının %70’i ve Not Ortalamasının % 30’unun toplamından oluşan puan kullanılır. 

9)-Eksik belge ile yapılan başvurular ile Üniversitemizce belirlenen son başvuru tarihi olan 

31.01.2014 tarihinden sonra posta ile Kurumumuza ulaşan başvurular değerlendirmeye alınmaz. 

 
BAŞVURU ADRESİ: Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Meşelik Yerleşkesi Rektörlük Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı 26480 ESKİŞEHİR   
 

 

 

 

 



  

GEREKLİ BELGELER: 

1-Başvurduğu programı belirten bir form  

Form için  http://www.ogu.edu.tr/images/belge/YatayGecisBasvuruFormu.doc  tıklayınız. 
2-Transkript’in aslı (Öğrencinin ayrılacağı kurumdan aldığı dersleri, kredileri, notları, başarı 

ortalamasını gösterir belge), ( Fotokopisi kabul edilmeyecektir.) (100 üzerinden en az 65, 4 üzerinden 

en az 2,5 genel not ortalaması) 

3-Öğrenimi süresince disiplin cezası almadığına dair belge 

4-ÖSYS Yerleştirme belgesi 

5- Üniversitemizde Zorunlu ortak yabancı dil dersi sadece İngilizce’ dir.  

6- Ders İçerikleri  

 

7-Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurt dışında öğrenim gördüğü 

yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın ön lisans veya lisans diploma vermeye 

yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması ve kayıtlı olduğu diploma 

programının, yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya lisans diploma programına eşdeğerliğinin 

üniversitemiz tarafından kabul edilmesi şartı aranır. 

 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

Önlisans Programlarına Bahar Yarıyılı Yatay Geçiş Başvurusu :  27 Ocak-31 Ocak 

2014 

Değerlendirme        :  03-05 Şubat 2014 

Sonuç İlanı         :  05-06 Şubat 2014 

Kesin Kayıt         :  10-12 Şubat 2014 

Yedek Kayıt         :  13-14 Şubat 2014 

 

2013/2014 Öğrenim Yılı Bahar Yarıyılı Kurumlar Arası Yatay Geçiş Kontenjanları 

 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ YURT İÇİ YURT DIŞI 

Eskişehir Meslek Yüksekokulu     

Çevre Koruma ve Kontrol 2   

Makine 2   

Mekatronik 2   

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O.     

İlk ve Acil Yardım 2 1 

Ortopedik Protez ve Ortez 2 1 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 1 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 - 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 1 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 1 

Yaşlı Bakımı 2 1 

Yaşlı Bakımı 2   

Sivrihisar Meslek Yüksekokulu     

Bilgisayar Programcılığı 2   

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 2   

İnşaat Teknolojisi 2   

Makine 2   

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2   

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 2   

Mahmudiye Meslek Yüksekokulu     

Atçılık ve Antrenörlüğü 5 2 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu     

Optisyenlik 2 1 

 

Form%20için
http://www.ogu.edu.tr/images/belge/YatayGecisBasvuruFormu.doc

